30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 135.

Brasov, Duminecă 18 Iunie (1 Iulie).

1906.

Adresa majorității.

În ședința de Joi s'a dat cetire în camera ungară proiectului de răspuns la discursul tronului așa cum, după multă chibzuire și lungi desbateri, a fost redactat de către comisiunea de adresă aleasă de majoritate. Tăcere și liniște a domnit pe băncile puțin populate ale deputaților aparținători partidelor coaliției.